
UCHWAŁA NR VIII/88/2015 

RADY  GMINY  SZCZECINEK 

z dnia 29 kwietnia 2015r. 
 

w sprawie wystąpienia Gminy Szczecinek ze Stowarzyszenia 

Lokalna Grupa Działania „Partnerstwo Drawy” w Złocieńcu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014r. poz. 379, 1072) oraz art. 15 ust. 1 i ust. 2 

pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 

2013 r. poz. 173 oraz z 2015r. poz. 349)  Rada Gminy postanawia co następuje:  

§1. 

Gmina Szczecinek wyraża wolę wystąpienia ze Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

„Partnerstwo Drawy” w Złocieńcu. 

§ 2. 

Traci moc Uchwała nr XXV/188/2008 Rady Gminy Szczecinek z dnia 12.12.2008r.  

w sprawie przystąpienia Gminy Szczecinek do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

„Partnerstwo Drawy” i przyjęcia jego statutu. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


		2015-05-12T13:22:24+0200




